
 

Р Е Ш Е Н И Е 
13 сентября 2021 года  № 22/3-5 

Калтасы 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан шестого созыва по 

Краснохолмскому одномандатному избирательному округу №43, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан 

решила:  

1.Передать в участковые избирательные комиссии следующее 

количество избирательных бюллетеней: 

 

Н
о

м
ер

 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
г
о

 

у
ч

а
ст

к
а

 

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
и

 

н
о

м
ер

 

о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
г
о

 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
г
о

 

о
к

р
у

г
а

 

Ч
и

сл
о

 

и
зб

и
р

а
т
ел

е
й

 

К
о

л
и

ч
ес

т
в

о
 

п
ер

ед
а

в
а

ем
ы

х
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

ы
х

 

б
ю

л
л

ет
ен

ей
 

2187  Краснохолмский округ №43 1222 1228 

2188  Краснохолмский округ №43 597 600 

2189  Краснохолмский округ №43 1289 1295 

2190  Краснохолмский округ №43 892 896 

2191  Краснохолмский округ №43 415 417 

2192  Краснохолмский округ №43 377 379 

2193  Краснохолмский округ №43 484 486 

2194  Краснохолмский округ №43 177 178 

2195  Краснохолмский округ №43 561 564 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



2196  Краснохолмский округ №43 785 789 

2197  Краснохолмский округ №43 316 317 

2198  Краснохолмский округ №43 317 318 

2199  Краснохолмский округ №43 249 250 

2200  Краснохолмский округ №43 409 411 

2201  Краснохолмский округ №43 200 201 

2202  Краснохолмский округ №43 434 436 

2203  Краснохолмский округ №43 335 336 

2204  Краснохолмский округ №43 177 178 

2205  Краснохолмский округ №43 362 364 

2206  Краснохолмский округ №43 309 310 

2207  Краснохолмский округ №43 322 323 

2208  Краснохолмский округ №43 212 213 

2209  Краснохолмский округ №43 231 232 

2210  Краснохолмский округ №43 282 283 

2211  Краснохолмский округ №43 311 312 

2212  Краснохолмский округ №43 673 676 

2213  Краснохолмский округ №43 125 126 

2214  Краснохолмский округ №43 925 930 

2215  Краснохолмский округ №43 372 374 

2216  Краснохолмский округ №43 486 488 

2217  Краснохолмский округ №43 493 495 

2218  Краснохолмский округ №43 1512 1520 

2219  Краснохолмский округ №43 1295 1301 

2220  Краснохолмский округ №43 1155 1161 

2221  Краснохолмский округ №43 1003 1008 

          ИТОГО:  19304 19395 

 

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Калтасинский район Республики Башкортостан Божик А.В. 

 

Председатель                         ______________                              Э.Б. Мурсакаев  

 

Секретарь                               ______________                                   А.В. Божик 


